
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 300 20,300 △20,000

500 보조금 300 20,300 △20,000

510 국고보조금등 300 20,300 △20,000

511 국고보조금등 300 20,300 △20,000

511-03 기금 300 20,300 △20,000

< 지역경제과 > 300 20,300 △20,000

○ 발전소 주변지역 지원사업 300300,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 농공지구(단지)조성관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 2,598,677 1,197,622 1,401,055

200 세외수입 141,677 114,122 27,555

210 경상적세외수입 141,677 114,122 27,555

211 재산임대수입 32,495 0 32,495

211-02 공유재산임대료 32,495 0 32,495

< 미래산업과 > 32,495 0 32,495

○ 철도산업농공단지 기숙사 관리위탁 사용료

25,875

○ 고부농공단지 관리사무소 사용료 6,620

214 사업수입 109,182 80,783 28,399

214-03 매각사업수입 109,182 80,783 28,399

< 미래산업과 > 109,182 80,783 28,399

○ 소성 식품특화 농공단지 분양대금 109,182

500 보조금 224,000 54,000 170,000

520 시ㆍ도비보조금등 224,000 54,000 170,000

521 시ㆍ도비보조금등 224,000 54,000 170,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 224,000 54,000 170,000

< 미래산업과 > 224,000 54,000 170,000

○ 농촌자원 복합산업화 지원사업(농공단지 기능보강사

업) 224,000

700 보전수입등및내부거래 2,233,000 1,029,500 1,203,500

710 보전수입등 1,163,000 0 1,163,000

711 잉여금 1,163,000 0 1,163,000

711-01 순세계잉여금 1,163,000 0 1,163,000

< 미래산업과 > 1,163,000 0 1,163,000

○ 순세계잉여금 1,163,000

720 내부거래 1,070,000 1,029,500 40,500

722 예탁금및예수금 1,070,000 1,029,500 40,500

722-03 예탁금원금회수수입 1,050,000 1,000,000 50,000

< 미래산업과 > 1,050,000 1,000,000 50,000

○ 통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수

1,050,000

722-04 예탁금이자수입 20,000 29,500 △9,500

< 미래산업과 > 20,000 29,500 △9,500

○ 통합재정안정화기금 예탁금 이자수입(2.5%)

20,000

25,875,000원

6,620,000원

109,182,000원

224,000,000원

1,163,000,000원

1,050,000,000원

20,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 산업단지조성사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,300,000 6,564,002 △264,002

200 세외수입 100,000 100,000 0

210 경상적세외수입 100,000 100,000 0

212 사용료수입 100,000 100,000 0

212-02 하천사용료 100,000 100,000 0

< 미래산업과 > 100,000 100,000 0

○ 제3산업단지 공업용수 사용료(하천수)

100,000

700 보전수입등및내부거래 6,200,000 6,464,002 △264,002

710 보전수입등 1,858,812 1,507,787 351,025

711 잉여금 1,858,812 1,507,787 351,025

711-01 순세계잉여금 1,858,812 1,507,787 351,025

< 미래산업과 > 1,858,812 1,507,787 351,025

○ 순세계잉여금 1,858,812

720 내부거래 4,341,188 4,956,215 △615,027

721 전입금 4,341,188 4,956,215 △615,027

721-03 기타회계전입금 4,341,188 4,956,215 △615,027

< 미래산업과 > 4,341,188 4,956,215 △615,027

○ 산업단지특별회계 전입금 4,341,188

100,000,000원

1,858,812,000원

4,341,188,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 의료보호비특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,203,166 3,206,641 △3,475

500 보조금 422,555 459,049 △36,494

510 국고보조금등 308,264 340,041 △31,777

511 국고보조금등 308,264 340,041 △31,777

511-01 국고보조금 308,264 340,041 △31,777

< 사회복지과 > 308,264 340,041 △31,777

○ 의료급여(현금급여사업) 229,022

○ 의료급여(건강생활유지비) 79,242

520 시ㆍ도비보조금등 114,291 119,008 △4,717

521 시ㆍ도비보조금등 114,291 119,008 △4,717

521-01 시ㆍ도비보조금등 114,291 119,008 △4,717

< 사회복지과 > 114,291 119,008 △4,717

○ 의료급여(현금급여사업) 57,256

○ 의료급여(건강생활유지비) 19,810

○ 의료급여 행정경비 37,225

700 보전수입등및내부거래 2,780,611 2,747,592 33,019

720 내부거래 2,780,611 2,747,592 33,019

721 전입금 2,780,611 2,747,592 33,019

721-03 기타회계전입금 2,780,611 2,747,592 33,019

< 사회복지과 > 2,780,611 2,747,592 33,019

○ 의료급여 시비부담금 전입금 2,780,611

229,022,000원

79,242,000원

57,256,000원

19,810,000원

37,225,000원

2,780,611,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 153,000 163,000 △10,000

500 보조금 133,000 143,000 △10,000

510 국고보조금등 133,000 143,000 △10,000

511 국고보조금등 133,000 143,000 △10,000

511-03 기금 133,000 143,000 △10,000

< 환경정책과 > 133,000 143,000 △10,000

○ 금강수계 관리기금 출연금 94,000

○ 섬진강수계 관리기금 출연금 39,000

700 보전수입등및내부거래 20,000 20,000 0

720 내부거래 20,000 20,000 0

721 전입금 20,000 20,000 0

721-03 기타회계전입금 20,000 20,000 0

< 환경정책과 > 20,000 20,000 0

○ 수질개선특별회계 시비 전입금 20,000

94,000,000원

39,000,000원

20,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 공공실버주택특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 677,795 839,479 △161,684

200 세외수입 146,205 216,590 △70,385

210 경상적세외수입 75,820 75,820 0

211 재산임대수입 75,600 75,600 0

211-02 공유재산임대료 75,600 75,600 0

< 건축과 > 75,600 75,600 0

○ 임대료 75,600

216 이자수입 220 220 0

216-01 공공예금이자수입 220 220 0

< 건축과 > 220 220 0

○ 특별회계 공공예금이자 수입 220

220 임시적세외수입 70,385 140,770 △70,385

224 기타수입 70,385 140,770 △70,385

224-07 그외수입 70,385 140,770 △70,385

< 건축과 > 70,385 140,770 △70,385

○ 임대보증금 70,385

700 보전수입등및내부거래 531,590 622,889 △91,299

710 보전수입등 445,590 542,889 △97,299

711 잉여금 445,590 542,889 △97,299

711-01 순세계잉여금 445,590 542,889 △97,299

< 건축과 > 445,590 542,889 △97,299

○ 전년도 임대보증금 수납액 445,590

720 내부거래 86,000 80,000 6,000

721 전입금 86,000 80,000 6,000

721-03 기타회계전입금 86,000 80,000 6,000

< 건축과 > 86,000 80,000 6,000

○ 일반회계 전입금 86,000

6,300,000원*12월

220,000원*1식

445,590,000원

86,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 주민소득지원특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 815,640 728,710 86,930

200 세외수입 12,330 12,330 0

220 임시적세외수입 12,330 12,330 0

225 지난년도수입 12,330 12,330 0

225-01 지난년도수입 12,330 12,330 0

< 농업정책과 > 12,330 12,330 0

○ 주민소득특별회계 과년도 회수수입 12,330

700 보전수입등및내부거래 803,310 716,380 86,930

710 보전수입등 803,310 716,380 86,930

711 잉여금 803,310 716,380 86,930

711-01 순세계잉여금 803,310 716,380 86,930

< 농업정책과 > 803,310 716,380 86,930

○ 주민소득특별회계 순세계잉여금 803,310

12,330,000원

803,310,000원


